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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9182704

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*1018918270440120314001*
1018918270440120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 141,197.37 3.80% 214,640.26 6.38% 0.00 1,164.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 3,570,596.83 96.20% 3,151,722.02 93.62% 6,125.19 0.00   
TOTAL                         3,711,794.20 100.00% 3,366,362.28 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 6,125.19 0.00
     TOTAL 6,125.19 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            223,409.85 SALDO INICIAL             141,197.37 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               425,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 351,557.11 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL            214,640.26 COMISIONES COBRADAS            1,164.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          3,312,672.77 SALDO INICIAL           3,570,596.83 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                 6,125.19 + INTERESES BRUTOS                  6,125.19
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 425,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL          3,151,722.02 = INTERESES NETOS                   6,125.19

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $141,197.37)

Comisiones
1,164.00

Otros Cargos
350,393.11

Saldo final
214,640.26

Abonos
425,000.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                141,197.37
 01-OCT-2018 0000000  COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018                                                                 59.00           141,138.37
 01-OCT-2018 0000000  I V A SEP 2018                                                                                   9.44           141,128.93
 01-OCT-2018 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 SEP 2018                                               105.00           141,023.93
 01-OCT-2018 0000000  I V A SEP 2018                                                                                  16.80           141,007.13
 02-OCT-2018 7911760  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:12                                                       15,700.00           125,307.13
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320001419486168                                                                                            
                     AL CLIENTE GASOLINEROS MEXICANOS SA DE CV (1)                                                                             
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000479117600                                                                           
                     REF 7911760                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA VALES D GASOLINA                                                                                          
 09-OCT-2018 0000463  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,234.00           124,073.13
 09-OCT-2018 2341023  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            100,000.00                                 224,073.13
 10-OCT-2018 0000469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      4,198.04           219,875.09
 10-OCT-2018 0000467  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ASE931116231                                              3,908.79           215,966.30
 10-OCT-2018 0000466  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ASE931116231                                              3,908.79           212,057.51
 10-OCT-2018 2341306  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            100,000.00                                 312,057.51
 10-OCT-2018 0000475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,625.64           285,431.87
 10-OCT-2018 0000473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,813.04           258,618.83
 10-OCT-2018 0000470  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRO880918AU3                                             9,718.03           248,900.80
 11-OCT-2018 0000464  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           240,900.80
 11-OCT-2018 0000465  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      8,448.88           232,451.92
 11-OCT-2018 0000471  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VISS910504NI4                                            13,326.42           219,125.50
 11-OCT-2018 7060254  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:09                                                        1,252.80           217,872.70
                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             
                     A LA CUENTA 012320001903578717                                                                                            
                     AL CLIENTE FORMAS CONTINUAS DE GUADALAJARA SA DE (1)                                                                      
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000470602540                                                                           
                     REF 7060254                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA PAQUETE ILIMITADO FACTURAS FISCAL                                                                         
 11-OCT-2018 0000472  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MODD831216GL7                                            25,359.81           192,512.89
 15-OCT-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                77,729.06           114,783.83
 15-OCT-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   17,737.77            97,046.06
 15-OCT-2018 0000474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,779.92            85,266.14
 16-OCT-2018 2341981  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            225,000.00                                 310,266.14
 18-OCT-2018 0000476  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM910613F1A                                            15,253.81           295,012.33
 22-OCT-2018 0000478  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                      1,087.27           293,925.06
 22-OCT-2018 0000479  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        395.74           293,529.32
 30-OCT-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,729.06           215,800.26
 31-OCT-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM OCT                                                     1,000.00           214,800.26
 31-OCT-2018 0000000  I V A COM SAM OCT                                                                              160.00           214,640.26
                         TOTAL                                                             425,000.00           351,557.11           214,640.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,570,596.83
 01-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-09-2018 AL 28-09-2018                   198.37                               3,570,795.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                396.74                               3,571,191.94
 02-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-09-2018 AL 01-10-2018                   198.39                               3,571,390.33
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-10-2018 AL 02-10-2018                   198.41                               3,571,588.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-10-2018 AL 03-10-2018                   198.42                               3,571,787.16
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-10-2018 AL 04-10-2018                   198.43                               3,571,985.59
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-10-2018 AL 05-10-2018                   198.44                               3,572,184.03
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                396.88                               3,572,580.91
 09-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-10-2018 AL 08-10-2018                   198.49                               3,572,779.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-OCT-2018 2341023  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       100,000.00         3,472,779.40
 10-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-10-2018 AL 09-10-2018                   192.93                               3,472,972.33
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-OCT-2018 2341306  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       100,000.00         3,372,972.33
 11-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-10-2018 AL 10-10-2018                   187.39                               3,373,159.72
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-10-2018 AL 11-10-2018                   187.40                               3,373,347.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-10-2018 AL 12-10-2018                   187.41                               3,373,534.53
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                374.82                               3,373,909.35
 16-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-10-2018 AL 15-10-2018                   187.44                               3,374,096.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-OCT-2018 2341981  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       225,000.00         3,149,096.79
 17-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-10-2018 AL 16-10-2018                   174.95                               3,149,271.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-10-2018 AL 17-10-2018                   174.96                               3,149,446.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-10-2018 AL 18-10-2018                   174.97                               3,149,621.67
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-10-2018 AL 19-10-2018                   174.98                               3,149,796.65
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                349.96                               3,150,146.61
 23-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-10-2018 AL 22-10-2018                   175.01                               3,150,321.62
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-10-2018 AL 23-10-2018                   175.02                               3,150,496.64
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-10-2018 AL 24-10-2018                   175.03                               3,150,671.67
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-10-2018 AL 25-10-2018                   175.04                               3,150,846.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-10-2018 AL 26-10-2018                   175.05                               3,151,021.76
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                350.10                               3,151,371.86
 30-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-10-2018 AL 29-10-2018                   175.07                               3,151,546.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-10-2018 AL 30-10-2018                   175.09                               3,151,722.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               6,125.19           425,000.00         3,151,722.02

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
57F2D360-6727-4DB3-81B5-57F3A922228C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-11-02T10:45:22
2018-11-02T10:45:16
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ9;foGmF6gNybTNDo0rNJUDSyjbPjcbZ
ZlXZpMh6Iqdf;;4zNluouPkAWuGb7:XZlXZ
zczRuyTuWVxuXUuZuSyRVwPRXTuPURubbaP
SwHq6eCMp754hxNhNQ1beKeNbM0wfKy5HiX
yVmgk2r2XI7w4Qqy1W6wiha0XrNGKQ6jN50
SKRM5Y39I62JyoiwnGo9UwYNCHbdvCpE78:
Hc8f5J5yYgp4zHaX;stH2tuBmboBtd3LKR0
ox8quB2uy;JQiRgZrDCRPvD6x0EzoOwEe9X
bzKVG:DNwLHjNeMFUJKqUSCEep3C9z1K76X
xEK8DN7Wc:V7RbC0t6WpKWj37MzU7ggwcXZ
GN;c;Sl4NlTKDeUP3CWNK7SWlBKMe0;CrW:
LcZ8xTYbresvw74sZ8oo2OU8ZtndNJZ8ohX
cLcbXs1TeEiCn0MOeglB;;loUumU10jlUIP
s9gM1bHvesz6Lv:RkE4bl1fCFL0XYNzUou:
:fyST16mtyXvMpAsXuvdOk1o7bo0iRCDEf2
KUrLJA9w7:7ngyhglicCdkuRLCDho7M;r4X
52AWvw;eF:Gkvr0ffrWhJocLgu23M0RDdF0
K3iMCxkI2MMGK5rrjkS2I:5l29SwMfvk:i:
cqwfCSBcF9nVXeV;uoJzAYuZhxuqdbtAHD8
:hlHcDo7RJl4AdGveEYZotYKy1tm7MmOEXX
SCSb9lpwTyqTm:6pjbyw84xXXuKVDUjbo0P
Zs:ZCl0VOzVxfJssyroGy4WBTE5vJsxsXwX
ucSZQ:b83ox5Vq2TIrDe9qfBv92aDShJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fNac0SpO4knxVBkuB/zJMaOE0vUNpkrwhtcn7KTz+moTmUiXefuBD22+DPV66ewGq9aqFRkumLD+nPcsoNkSYzn+5x3jodWwuT/0m/L9MBuzzJ095hI3lUqgmgpHwNIXBgeJkHrVZ/c6T/UUV
h0OT5f5tU9ZhkEy52jq57C05QeGkt2Oz3zE6TgxhVvA/47UBFfMIbMfFdyaH+cGXbxqVFqD9a0B/zfLJzmKce096DxX/yjz42tRhWLZM0zL+PhE3MAsmsFuVDZem26rUGRKrOYihK004zfna6
sqDkz7SF7HYBzvU/u3siZwnQo/OZXno4Up4JWu4UAykkunwFgC9g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wSQrSW0tqA33xKtG/1JVUkH1oEAFXEW0wHhiCaKsTvxUw/od3LuvjNkzHUMgjJTC531OZJIVoBv0230wV08DEmqRB/hDeqrO8BK6IgR/NPTkt/eiGq5rWCtJWtuE5wkiDz7UJ06rnXwfze6ju
3q9xACGypa8i4uKWWaLNFYTAmpRVG9SxQkvufzMDdOlG/RnS6nWXpq5nmwAUtYlPtUMGQSISLnETiBdfJlXWNHMQ5SqCELjrJK6Hu42ig6IONBPXvLB1w/yY/HvGF8Wcb6JxfsrHr1Pz8ylC8
5NSaNakVfG0yF0OmGsNVvZmencFCvrjQpBj4zWLRT8A8vqJEHFQw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|57F2D360-6727-4DB3-81B5-57F3A922228C|2018-11-02T10:45:22|fNac0SpO4knxVBkuB/zJMaOE0vUNpkrwhtcn7KTz+moTmUiXefuBD22+DPV66ewGq9aqFRkumLD+nPcsoN
kSYzn+5x3jodWwuT/0m/L9MBuzzJ095hI3lUqgmgpHwNIXBgeJkHrVZ/c6T/UUVh0OT5f5tU9ZhkEy52jq57C05QeGkt2Oz3zE6TgxhVvA/47UBFfMIbMfFdyaH+cGXbxqVFqD9a0B/zfLJzm
Kce096DxX/yjz42tRhWLZM0zL+PhE3MAsmsFuVDZem26rUGRKrOYihK004zfna6sqDkz7SF7HYBzvU/u3siZwnQo/OZXno4Up4JWu4UAykkunwFgC9g==|00001000000404598147||
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UUID DEL TIMBRADO
CD545AB2-1E41-41CC-81EB-C445FF606D62

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-11-02T10:41:49
2018-11-02T10:41:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZBkRN3Sg6ozKvDePOVloxkegQkbPjcbZ
ZlXZzXABh607XhsInlZKE7UzvJfic:XZlXZ
zabSPuvZRZwxYTyvuSuSPSSSxPSvPTPzabP
XIkpbA29hPKeaJyAZ10GFt0uIiQVGbTaYj8
a7RSJftS8BqHh0YcPC2pUVtdfyj9jeHKRKP
Xy7La88ieuuY4;pr:Rzs4VqGHvCopj7QV3Z
tB5VVxKNOYUzxi5fZkKuGp:FSC;pe2MhWlP
fJIIGc9sv5GXcDFQueHF4UPWTddk;nVed28
mXygLoXkI2i64NY82x5v1ebQusgqX4OjcH8
xVj8znr6z1BVm4bJEUvhkTrRpY5xcFlIBS:
ARog3hXU:R5yNNCbyykoyi3ARcy3DdGcjlP
7hZ8nb64ynkqfcWHZ8n;SDGQQTOoZkZ8nc8
wmgbxZdw1;HWPab1jkRcoEM;k:9ohddma70
4mFL0QbbD44WEIxKyds6MJRbMm3SMokANP:
DGKg5e8FQc9I;iqA9ObESU8;IC;NHFqeQXR
GAyMxzFAW;cJFKIl8LbSETG3EWec;VFoys8
vLUcqI1lRNF9jydXGy044QBYS:fMldle48P
RrNLWszwbESrtay4rshyj1aM;m2b;GWsubZ
IMcRVOpCd4tJfEtEXOPu4e:NVqO6m2Vzv:X
Z8LIBGdR9PkWJCNR1TCdJJOjzmafcmLudS8
SCSRy:BLHavbWCb2jbj4XssLS8yimDjbuN0
Zs:ZOm;GFkGqYvr4yslSO2PColGjpnwsYV8
ucSZ0xEwgQseZnA:hb:DQM5TbwxseGuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BMDCUCf3awQlVndDzpg9UImxuJ0ssoupPB1BEWwHReFLWyUjtmzCPjar6occsJS1V2nx06/Stmho2RYhNvee63WaRoB+G5d2YAmJG7rm12WBAsuqvQzyO7tIt4+GRlFlHA1IBjg4m71sIvy1C
Crz1spGR8aiFaqrAA3fbL8NXcqlHqVUVRS1+1etxlgJ7BqTt/33OxqmbyzZavCxYlup49d2AI593lBAoa04cg51CVwLQaHiNT0VxUAvvy3xXHAx7zQYP6cZ7Vb3UYQrN2o5E9s4Ir/wvvrPBp
LkwCgYeN5Q4WEoCBAeNl2PugbBdM0o7RClMrGEGYZ/M0kzJ+2s/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TSeWT+0HG4TxLtSDdP5e1U4KpX0nJqen+e4c4drCmpDeRk0y8+t0bL92JnBP6yUMpoZeR5eMkemJtUav0UZbs9eso4IfcIFArUOsR5KW+SQDjRpdj5FDzc5S2O8Nc7t/xFH/g1SWHubIozqi0
wxlLRlBWMvi5BZ3XX2gngIkfbb+ynrBJkYc1ZXe/PFbeje9At333ZrO8lC/2qR9yX0tWi3o82zkAFr4SnAeixjndjFA5BYHmHna9grBwtMmVoYzQ7nrUlAsB/VRRaSd73Y0R3yHQ2div+ahjL
jVywkP+hqfyR/+BNDHxZM+uneIIDfDRW4lmhBYhmxpcpbZI3fhrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CD545AB2-1E41-41CC-81EB-C445FF606D62|2018-11-02T10:41:49|BMDCUCf3awQlVndDzpg9UImxuJ0ssoupPB1BEWwHReFLWyUjtmzCPjar6occsJS1V2nx06/Stmho2RYhNv
ee63WaRoB+G5d2YAmJG7rm12WBAsuqvQzyO7tIt4+GRlFlHA1IBjg4m71sIvy1CCrz1spGR8aiFaqrAA3fbL8NXcqlHqVUVRS1+1etxlgJ7BqTt/33OxqmbyzZavCxYlup49d2AI593lBAoa0
4cg51CVwLQaHiNT0VxUAvvy3xXHAx7zQYP6cZ7Vb3UYQrN2o5E9s4Ir/wvvrPBpLkwCgYeN5Q4WEoCBAeNl2PugbBdM0o7RClMrGEGYZ/M0kzJ+2s/A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9182705

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563531-0 10,000.00 1.69% 10,000.00 1.69% 0.00 59.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563531-0 580,634.66 98.31% 581,631.53 98.31% 1,065.31 0.00 2.02%   -1.62%
TOTAL                         590,634.66 100.00% 591,631.53 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563531-0 1,065.31 0.00
     TOTAL 1,065.31 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107    
 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                    68.44 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                      68.44 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS               59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0                         
 SALDO PROMEDIO            581,134.65 SALDO INICIAL             580,634.66 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.62%          
                       + DEPOSITOS                 1,065.31 + INTERESES BRUTOS                  1,065.31
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                      68.44 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL            581,631.53 = INTERESES NETOS                   1,065.31

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
10,000.00

Abonos
68.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00
 01-OCT-2018 0000000  COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018                                                                 59.00             9,941.00
 01-OCT-2018 0000000  I V A SEP 2018                                                                                   9.44             9,931.56
 01-OCT-2018 2341465  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635310                                 68.44                                  10,000.00
                         TOTAL                                                                  68.44                68.44            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                580,634.66
 01-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-09-2018 AL 28-09-2018                    32.26                                 580,666.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.52                                 580,731.44
 01-OCT-2018 2341465  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635310                                                            68.44           580,663.00
 02-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-09-2018 AL 01-10-2018                    32.26                                 580,695.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-10-2018 AL 02-10-2018                    32.26                                 580,727.52
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-10-2018 AL 03-10-2018                    32.26                                 580,759.78
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-10-2018 AL 04-10-2018                    32.26                                 580,792.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-10-2018 AL 05-10-2018                    32.27                                 580,824.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.54                                 580,888.85
 09-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-10-2018 AL 08-10-2018                    32.26                                 580,921.11
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-10-2018 AL 09-10-2018                    32.27                                 580,953.38
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-10-2018 AL 10-10-2018                    32.28                                 580,985.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-10-2018 AL 11-10-2018                    32.28                                 581,017.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-10-2018 AL 12-10-2018                    32.28                                 581,050.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.56                                 581,114.78
 16-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-10-2018 AL 15-10-2018                    32.28                                 581,147.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-10-2018 AL 16-10-2018                    32.29                                 581,179.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-10-2018 AL 17-10-2018                    32.29                                 581,211.64
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-10-2018 AL 18-10-2018                    32.29                                 581,243.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-10-2018 AL 19-10-2018                    32.29                                 581,276.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.58                                 581,340.80
 23-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-10-2018 AL 22-10-2018                    32.30                                 581,373.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-10-2018 AL 23-10-2018                    32.30                                 581,405.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-10-2018 AL 24-10-2018                    32.30                                 581,437.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-10-2018 AL 25-10-2018                    32.30                                 581,470.00
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-10-2018 AL 26-10-2018                    32.30                                 581,502.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.60                                 581,566.90
 30-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-10-2018 AL 29-10-2018                    32.32                                 581,599.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-OCT-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-10-2018 AL 30-10-2018                    32.31                                 581,631.53
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               1,065.31                68.44           581,631.53

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5DFEEF15-1FD9-4200-B5D0-AD6360086092

